Questio. II
que est p̄ia ane
ka p̄ime
Q. nō p̄imo

Secundo

In oppositum

Respon
sio quondā

Probat' p̄mo.

Secundo

Tertio

Improbab' et p̄t

Primo

Secundo

Tercio

Quarto

D
Ritio auctoris

includit contradictionē actū charitatis eē meritozū sine tali habitu creato. sicut icludit contradictionē. aliquē motū eē alicui naturalē. et tñ nō eē a principio intrinseco. et hoc intelligit de omī actu meritozū. Istud reputo simplicif falsū qz bonū motū volūtatis ex puris naturalib⁹ elicitū pōt de⁹ acceptare de gratia sua. et p̄ p̄ns talis act⁹ ex gratuita dei acceptatione erit meritozū. q̄ ad hoc qz talis act⁹ sit meritorius. nō necessario requir̄ talis habit⁹. Preterea omī illud qd pōt ex se sufficēter in actū demeritorū pōt de potētia dei absoluta in actū meritozū ex se. qz cū act⁹ demeritorū et meritozū sint contrarij. nō ē maior repugnātia act⁹ meritozū ad naturā in solis naturalib⁹ cōstitutā. q̄ sit act⁹ demeritorū ad naturā in solis naturalib⁹ cōstitutā. s̄ volūtas pōt ex se i actū demeritorū. q̄ nō includit contradictionē voluntatē ex puris naturalib⁹ ferri i actū meritozū nō tñ erit ille act⁹ meritozū ex puris naturalibus. s̄ ex sola grā dei nō formalit volūtate in forma. s̄ illū actū ex puris naturalib⁹ elicitū gratuitate acceptate. Preterea nihil ē meritozū nisi qz volūtariū. et hoc nisi qz libere elicitū vel factū. qz nihil meritozū nisi qd ē in nobis hoc ē in nostra potestate. s̄ nihil ē i nra potestate vt possim⁹ agere et non agere. nisi qz ē a volūtate tāq̄ a principio mouēte et nō ab habitu. qz cū habit⁹ sit cā naturalis nihil ē indifferens ppter habitū. q̄ rō meriti pncipalit̄ cōsistit penes volūtate ex h̄ qz ipa libere elicit. q̄ vt act⁹ sit meritozū nō requir̄ habit⁹. Preterea omī act⁹ q̄ cū aliq̄ circūstātia q̄ nō ē de se laudabilē meritozū pōt de potētia dei absoluta eē meritozū sine illa circūstātia. s̄ act⁹ diligēdi deū sup̄ oia cū charitate q̄ nō est de se laudabilis ē meritozū. q̄ sine ea pōt eē meritorius. Quā aut̄ charitas nō sit de se laudabil⁹ p̄ bo. qz null⁹ habit⁹ ē de se laudabilis. qz sic habit⁹ acq̄sit⁹ nō ē de se laudabilis nec vituperabilis. ita nec ali⁹. cū q̄libz ali⁹ p̄cise infusus a deo min⁹ sit in potestate habētis q̄ habitus acq̄sit⁹ ex actib⁹ libere elicitis. s̄ null⁹ habit⁹ acq̄situs ē de se laudabilis nec vituperabilis p̄t qz ille pōt stare cū charitate. et p̄ns tunc habēs talē habitū nō ē vituperabilis. et eadē rōne habit⁹ sibi cōtrari⁹ nō ē de se laudabilis. Ideo dico alit̄ ad. q. qd nō icludit dictionē aliquē actū eē meritozū sine oi tali bitu sp̄ naturali formalit inherēte. qz null⁹ act⁹ ex puris naturalib⁹. nec ex q̄cūqz cā creata pōt esse meritozū. s̄ ex grā dei volūtariē et libere acceptate. et iō sic de⁹ volūtariē et libere acceptat bonū motū volūtatis tāq̄ meritozū. qñ elicit ab habēte charitatē. ita d̄ potētia sua absolu